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债权转让暨催收公告
宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业（有限合伙）（“受让方”）与债权

人杭州彭博大向实业有限公司分别签署的《债权转让协议》及配套文件已完全
生效。依据该等协议，转让方已将清单所列对债务人、共同清偿债务人及担保

人享有的主债权及全部从属权利转让给受让方。转让方在此要求清单所列债
务人及担保人自本公告刊发之日起立即向受让方履行相应法定义务。特此公
告。受让方联系方式：联系地址：上海市徐汇区虹漕路88号越虹广场A座11楼

C室 联系人：孙懋 联系电话：13916800485
宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业（有限合伙）

2018年3月22日

俞新华

朱俊刚

柳越丹

沈莹

沈莹

王美丽

刘乐平

周文兰

张爱民

包绚

刘新云

刘新云

刘新云

刘新云

刘新云

刘新云

傅雅萍

傅雅萍

北京上投彩
虹资管中心
（有限合伙）

李德成

王仙英

吴国杰

田永强

浙江致强物
资集团有限
公司

吴乐江

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

债权人

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

杭州彭博大向实业有限公司

债务人

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州三华园房地产开发有限公司

周桂荣

杭州馨华园房地产开发有限公司

周桂荣

周桂荣

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

共同清偿债务人

杭州三华园房地产开发有限公司、周桂荣

杭州三华园房地产开发有限公司、周桂荣

杭州三华园房地产开发有限公司、周桂荣

樊美英

保证人

周桂荣、周珩、樊美英、杭州三华园房地产开发有限
公司、杭州欢邦投资管理有限公司、陈益平

杭州三华园房地产开发有限公司

杭州三华园房地产开发有限公司

杭州三华园房地产开发有限公司

杭州三华园房地产开发有限公司

杭州三华园房地产开发有限公司

杭州三华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司、周桂荣

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地
产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地
产开发有限公司、周珩

周桂荣、周珩

周桂荣、周珩、樊美英

周桂荣、周珩

截至至2018年3月
19日本金（单位：元）

20,000,000

471,700

471,700

280,000

280,000

280,000

4,000,000

894,400

894,400

489,500

280,000

280,000

280,000

280,000

280,000

280,000

2,500,000

2,500,000

7,500,000

931,548

28,378,000

20,000,000

2,000,000

3,000,000

35,187,800

截至至2018年3月19
日利息（含罚息、复利）

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

截至至2018年3
月19日其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

债权转让暨催收公告
宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业（有限合伙）（“受让方”）与债权

人杭州庞贝装饰工程有限公司（“转让方”）分别签署的《债权转让协议》及配套
文件已完全生效。依据该等协议，转让方已将清单所列对债务人、共同清偿债

务人及担保人享有的主债权及全部从属权利转让给受让方。转让方在此要求
清单所列债务人及担保人自本公告刊发之日起立即向受让方履行相应法定义
务。特此公告。受让方联系方式如下

联系地址：上海市徐汇区虹漕路88号越虹广场A座11楼C室 联系人：孙懋
联系电话：13916800485 宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业（有限合伙）

2018年3月22日

李芳

杨钧

周作亮

陈月花

王张根

序号

1

2

3

4

5

债权人

杭州庞贝装饰工程有限公司

杭州庞贝装饰工程有限公司

杭州庞贝装饰工程有限公司

杭州庞贝装饰工程有限公司

杭州庞贝装饰工程有限公司

债务人

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

周桂荣、周珩

补充清偿债务人

周桂荣、周珩、杭州三华园房地产开发有限公司

周桂荣、周珩、杭州三华园房地产开发有限公司

保证人

杭州三华园房地产开发有限公司、杭州馨华园房地产开发有限公司、郑国尧

截至至2018年3月
19日本金（单位：元）

239,236

114,425

7,000,000

13,000,000

12,000,000

截至至2018年3月19
日利息（含罚息、复利）

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

截至至2018年3
月19日其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

相应其他债权

债权转让暨催收公告
宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业（有限合伙）（“受让方”）与债权

人魏颖楠、新华信托股份有限公司分别签署的《债权转让协议》及配套文件已完
全生效。依据该等协议，转让方已将清单所列对债务人、共同清偿债务人及担

保人享有的主债权及全部从属权利转让给受让方。转让方在此要求清单所列
债务人及担保人自本公告刊发之日起立即向受让方履行相应法定义务。特此
公告。受让方联系方式：联系地址：上海市徐汇区虹漕路88号越虹广场A座11

楼C室 联系人：孙懋 联系电话：13916800485
宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业（有限合伙）

2018年3月22日

序号

1

2

债权人

魏颖楠

新华信托股份有限公司

债务人

杭州馨华园房地产开发有限公司

杭州馨华园房地产开发有限公司

共同清偿债务人 保证人 截至至2018年3月19日本金（单位：元）

650,000

200,000,000

截至至2018年3月19日利息（含罚息、复利）

相应利息

相应利息

截至至2018年3月19日其他债权

相应其他债权

相应其他债权

债权转让暨催收公告
杭州彭博大向实业有限公司（“受让方”）与债权人吴乐江（“转让方”）签署

的《债权转让协议》及配套文件已完全生效。依据该等协议，转让方已将清单
所列对债务人、共同清偿债务人及担保人享有的主债权及全部从属权利转

让给受让方。转让方在此要求清单所列债务人及担保人自本公告刊发之
日起立即向受让方履行相应法定义务。特此公告。受让方联系方式：联系
地址：上海市徐汇区虹漕路 88 号越虹广场 A 座11楼C室 联系人：孙懋 联系

电话：13916800485
杭州彭博大向实业有限公司

2018年3月22日

序号

1

债权人

吴乐江

债务人

杭州彭博大向实业有限公司

共同清偿债务人

周桂荣、周珩

保证人

周桂荣、周珩、樊美英、杭州三华园房地产开发有限公司、杭州
欢邦投资管理有限公司、陈益平

截至至2018年3月19日本金（单位：元）

35,187,800

截至至2018年3月19日利息（含罚息、复利）

相应利息

截至至2018年3月19日其他债权

相应其他债权

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于义乌东傲豪鼎进出口有限公司债权的处置公告
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟

处置以下资产，特发布此公告。
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：

该资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织

或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备充分支付能力；交易对象不得为：
国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等
有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议
者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起十个工作日。

联系人：张经理

联系电话：0571-87163159
邮件地址：zhanganqi@coamc.com.cn
通讯地址：浙江省杭州市庆春路225号西湖时代广场 邮编：310006
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507773 、0571-87163165
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起十个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年3月22日

序号

1

债权名称

义乌东傲豪
鼎进出口有
限公司

所在
地

浙江
省金
华市

币种

人民
币

本金(截止至2015
年8月21日)

23,000,000.00

利息(截止至2015
年8月21日)

1,033,844.32

担保
情况

保证、
抵押

资产
情况

停止
经营

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于浙江丰盛建设工程有限公司债权的处置公告
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟

处置以下资产，特发布此公告。
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：

该资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织

或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备充分支付能力；交易对象不得为：
国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等
有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议
者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起十个工作日。

联系人：张经理

联系电话：0571-87163159
邮件地址：zhanganqi@coamc.com.cn
通讯地址：浙江省杭州市庆春路225号西湖时代广场 邮编：310006
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507773 、0571-87163165
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起十个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年3月22日

序号

1

债权名称

浙江丰盛建
设工程有限
公司

所在
地

浙江
省金
华市

币种

人民
币

本金(截止至2015
年8月21日)

29,750,000.00

利息(截止至2015
年8月21日)

1,143,349.52

担保
情况

保证、
抵押

资产
情况

停止
经营


