

## 中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于义乌东傲豪鼎进出口有限公司债权的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司(以下简称“我分公司”)拟处置以下资产,特发布此公告。

表一:债权资产(包括债权项下的担保权益):

序号	债权名称	所在地	币种	本金(截止至2015年8月21日)	利息(截止至2015年8月21日)	担保情况	资产情况
1	义乌东傲豪鼎进出口有限公司	浙江省金华市	人民币	23,000,000.00	1,033,844.32	保证、抵押	停止经营

该资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织

或具有完全民事行为能力的自然人,并应具备充分支付能力;交易对象不得为:国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人;以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起十个个工作日。

联系人:张经理

联系电话:0571-87163159

邮件地址:zhanganqi@coamc.com.cn

通讯地址:浙江省杭州市庆春路225号西湖时代广场 邮编:310006

对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。

举报电话:010-66507773、0571-87163165

特别声明:本公告不构成一项要约。

本公告的有效期限为自发布之日起十个个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年3月22日

## 中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于浙江丰盛建设工程有限公司债权的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司(以下简称“我分公司”)拟处置以下资产,特发布此公告。

表一:债权资产(包括债权项下的担保权益):

序号	债权名称	所在地	币种	本金(截止至2015年8月21日)	利息(截止至2015年8月21日)	担保情况	资产情况
1	浙江丰盛建设工程有限公司	浙江省金华市	人民币	29,750,000.00	1,143,349.52	保证、抵押	停止经营

该资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织

或具有完全民事行为能力的自然人,并应具备充分支付能力;交易对象不得为:国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人;以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起十个个工作日。

联系人:张经理

联系电话:0571-87163159

邮件地址:zhanganqi@coamc.com.cn

通讯地址:浙江省杭州市庆春路225号西湖时代广场 邮编:310006

对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。

举报电话:010-66507773、0571-87163165

特别声明:本公告不构成一项要约。

本公告的有效期限为自发布之日起十个个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年3月22日

## 债权转让暨催收公告

宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业(有限合伙)(“受让方”)与债权人杭州彭博大向实业有限公司分别签署的《债权转让协议》及配套文件已完全生效。依据该等协议,转让方已将清单所列对债务人、共同清偿债务人及担保

人享有的主债权及全部从属权利转让给受让方。转让方在此要求清单所列债务人及担保人自本公告刊发之日起立即向受让方履行相应法定义务。特此公告。受让方联系方式:联系地址:上海市徐汇区虹漕路88号越虹广场A座11楼

C室 联系人:孙懋 联系电话:13916800485

宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业(有限合伙)

2018年3月22日

	序号	债权人	债务人	共同清偿债务人	保证人	截至至2018年3月19日本金(单位:元)	截至至2018年3月19日利息(含罚息、复利)	截至至2018年3月19日其他债权
俞新华	1	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司		周桂荣、周珩、樊美英、杭州三华园房地产开发有限公司、杭州欢邦投资管理有限公司、陈益平	20,000,000	相应利息	相应其他债权
朱俊刚	2	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司	杭州三华园房地产开发有限公司、周桂荣		471,700	相应利息	相应其他债权
柳越丹	3	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司	杭州三华园房地产开发有限公司、周桂荣		471,700	相应利息	相应其他债权
沈莹	4	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司			280,000	相应利息	相应其他债权
沈莹	5	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司			280,000	相应利息	相应其他债权
王美丽	6	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司			280,000	相应利息	相应其他债权
刘乐平	7	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司			4,000,000	相应利息	相应其他债权
周文兰	8	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司			894,400	相应利息	相应其他债权
张爱民	9	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司			894,400	相应利息	相应其他债权
包绚	10	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司	杭州三华园房地产开发有限公司、周桂荣		489,500	相应利息	相应其他债权
刘新云	11	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司		杭州三华园房地产开发有限公司	280,000	相应利息	相应其他债权
刘新云	12	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司		杭州三华园房地产开发有限公司	280,000	相应利息	相应其他债权
刘新云	13	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司		杭州三华园房地产开发有限公司	280,000	相应利息	相应其他债权
刘新云	14	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司		杭州三华园房地产开发有限公司	280,000	相应利息	相应其他债权
刘新云	15	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司		杭州三华园房地产开发有限公司	280,000	相应利息	相应其他债权
刘新云	16	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司		杭州三华园房地产开发有限公司	280,000	相应利息	相应其他债权
傅雅萍	17	杭州彭博大向实业有限公司	杭州三华园房地产开发有限公司		杭州馨华园房地产开发有限公司、周桂荣	2,500,000	相应利息	相应其他债权
傅雅萍	18	杭州彭博大向实业有限公司	周桂荣		杭州馨华园房地产开发有限公司	2,500,000	相应利息	相应其他债权
北京上投彩虹资产管理中心(有限合伙)	19	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司			7,500,000	相应利息	相应其他债权
李德成	20	杭州彭博大向实业有限公司	周桂荣	樊美英	杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司	931,548	相应利息	相应其他债权
王仙英	21	杭州彭博大向实业有限公司	周桂荣		杭州馨华园房地产开发有限公司、杭州三华园房地产开发有限公司、周珩	28,378,000	相应利息	相应其他债权
吴国杰	22	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司			20,000,000	相应利息	相应其他债权
田永强	23	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司		周桂荣、周珩	2,000,000	相应利息	相应其他债权
浙江致强物资集团有限公司	24	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司		周桂荣、周珩、樊美英	3,000,000	相应利息	相应其他债权
吴乐江	25	杭州彭博大向实业有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司		周桂荣、周珩	35,187,800	相应利息	相应其他债权

## 债权转让暨催收公告

宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业(有限合伙)(“受让方”)与债权人杭州庞贝装饰工程有限公司(“转让方”)分别签署的《债权转让协议》及配套文件已完全生效。依据该等协议,转让方已将清单所列对债务人、共同清偿债务人及担保

人享有的主债权及全部从属权利转让给受让方。转让方在此要求清单所列债务人及担保人自本公告刊发之日起立即向受让方履行相应法定义务。特此公告。受让方联系方式如下

联系地址:

上海市徐汇区虹漕路88号越虹广场A座11楼C室 联系人:孙懋 联系电话:13916800485

宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业(有限合伙)

2018年3月22日

	序号	债权人	债务人	补充清偿债务人	保证人	截至至2018年3月19日本金(单位:元)	截至至2018年3月19日利息(含罚息、复利)	截至至2018年3月19日其他债权
李芳	1	杭州庞贝装饰工程有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司			239,236	相应利息	相应其他债权
杨钧	2	杭州庞贝装饰工程有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司			114,425	相应利息	相应其他债权
周作亮	3	杭州庞贝装饰工程有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司	周桂荣、周珩、杭州三华园房地产开发有限公司		7,000,000	相应利息	相应其他债权
陈月花	4	杭州庞贝装饰工程有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司	周桂荣、周珩、杭州三华园房地产开发有限公司		13,000,000	相应利息	相应其他债权
王张根	5	杭州庞贝装饰工程有限公司	周桂荣、周珩		杭州三华园房地产开发有限公司、杭州馨华园房地产开发有限公司、郑国亮	12,000,000	相应利息	相应其他债权

## 债权转让暨催收公告

宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业(有限合伙)(“受让方”)与债权人魏颖楠、新华信托股份有限公司分别签署的《债权转让协议》及配套文件已完全生效。依据该等协议,转让方已将清单所列对债务人、共同清偿债务人及担保

人享有的主债权及全部从属权利转让给受让方。转让方在此要求清单所列债务人及担保人自本公告刊发之日起立即向受让方履行相应法定义务。特此公告。受让方联系方式如下

联系地址:

上海市徐汇区虹漕路88号越虹广场A座11楼C室 联系人:孙懋 联系电话:13916800485

宁波梅山保税港区瑞翀投资管理合伙企业(有限合伙)

2018年3月22日

序号	债权人	债务人	共同清偿债务人	保证人	截至至2018年3月19日本金(单位:元)	截至至2018年3月19日利息(含罚息、复利)	截至至2018年3月19日其他债权
1	魏颖楠	杭州馨华园房地产开发有限公司			650,000	相应利息	相应其他债权
2	新华信托股份有限公司	杭州馨华园房地产开发有限公司			200,000,000	相应利息	相应其他债权

## 债权转让暨催收公告

杭州彭博大向实业有限公司(“受让方”)与债权人吴乐江(“转让方”)签署的《债权转让协议》及配套文件已完全生效。依据该等协议,转让方已将清单所列对债务人、共同清偿债务人及担保人享有的主债权及全部从属权利转

让给受让方。转让方在此要求清单所列债务人及担保人自本公告刊发之日起立即向受让方履行相应法定义务。特此公告。受让方联系方式如下

联系地址:

上海市徐汇区虹漕路88号越虹广场A座11楼C室 联系人:孙懋 联系

电话:13916800485

杭州彭博大向实业有限公司

2018年3月22日

序号	债权人	债务人	共同清偿债务人	保证人	截至至2018年3月19日本金(单位:元)	截至至2018年3月19日利息(含罚息、复利)	截至至2018年3月19日其他债权
1	吴乐江	杭州彭博大向实业有限公司	周桂荣、周珩	周桂荣、周珩、樊美英、杭州三华园房地产开发有限公司、杭州欢邦投资管理有限公司、陈益平			